

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice  
 číslo a název SO SO 100 - Komunikace  
 číslo a název rozpočtu: SO 102.3 - Propustky - úsek č. 2

| Prof.<br>č.pól. | Kód<br>položky | Varianta<br>položky | Název položky   | jednotka | CENA              |            |                   |
|-----------------|----------------|---------------------|---|----------|-------------------|------------|-------------------|
|                 |                |                     |   |          | Počet<br>jednotek | jednotková | celkem            |
| 1               | 2              | 3                   | 4   | 5        | 6                 | 7          | 8                 |
|                 | <b>6</b>       |                     | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                 |          |                   |            |                   |
| 4               | 636195001      |                     | Oprava spárování dlažby z kamenů MC pl do 4 m2                                    | M2       | - 2,000           | 201,95     | - 403,90          |
|                 | <b>6</b>       |                     | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                 |          |                   |            | <b>- 403,90</b>   |
|                 | <b>9</b>       |                     | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  |          |                   |            |                   |
| 6               | 938902122R     |                     | Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou                                | M2       | - 4,000           | 152,38     | - 609,52          |
| 7               | 938902462      |                     | Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl nánosu do 50% DN                      | M        | - 7,400           | 269,42     | - 1 993,71        |
|                 | <b>9</b>       |                     | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  |          |                   |            | <b>- 2 603,23</b> |
|                 | <b>998</b>     |                     | <b>Přesun hmot</b>  |          |                   |            |                   |
| 12              | 998225111      |                     | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo | T        | - 0,087           | 10,90      | - 0,95            |
|                 | <b>998</b>     |                     | <b>Přesun hmot</b>  |          |                   |            | <b>- 0,95</b>     |
|                 |                |                     | <b>C e l k e m</b>  |          |                   |            | <b>- 3 008,08</b> |
|                 |                |                     | <b>Celkem</b>   |          |                   |            | <b>- 3 008,08</b> |